
Classifica Classe SENIOR Unica (anni 1985-95) Ranking Iniziale 100-699,99

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

157 PUSCEDDU Alessandro Fluminimaggiore SUSAR 20 20 20 20 27 107 1

318 PIRAS Massimo Stop&Go SUSAR 13 17 15 45 2

133 TEMPORIN Paolo Rep.Corse Arzachena SUSAR 17 17 10 44 3

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao SUSAR 10 17 11 38 4

Classifica Classe Major 2t (anni 1971-84) Ranking Iniziale 100-699,99

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

138 LAI Filippo Fluminimaggiore M2SAR 20 17 20 20 24 101 1

168 FARCI Vincenzo Iglesias M2SAR 17 20 17 0 27 81 2

120 ANGIUS Ignazio Iglesias M2SAR 13 13 15 15 22 78 3

183 MURA Michele Iglesias M2SAR 15 13 17 20 65 4

Classifica Classe Major 4t (anni 1971-84) Ranking Iniziale 100-699,99

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

996 USAI Stefano Il Centauro M4SAR 20 20 20 27 87 1

149 CONTU Ivan Fluminimaggiore M4SAR 17 0 17 17 22 73 2

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore M4SAR 15 15 0 30 3

128 ROMANELLO Lorenzo Fluminimaggiore M4SAR 0 13 0 13 26 4

Classifica Classe VETERAN Unica (anni 1970 e preced) Ranking Iniziale 100-699,99

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

108 CARTA Pierluigi Fluminimaggiore VUSAR 20 17 20 17 27 101 1

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Fluminimaggiore VUSAR 17 13 15 15 22 82 2

167 PUSCEDDU Giovanni Iglesias VUSAR 20 17 20 57 3

800 MOCCI Massimo Iglesias VUSAR 10 0 8 9 18 45 4

178 GIANNONI Giampiero Iglesias VUSAR 11 9 10 30 5

528 MELIS Massimiliano Iglesias VUSAR 13 15 0 28 6

Classifica Classe TERRITORIALI Unica (anni 2003 e preced) Ranking iniziale 700 e oltre

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

184 DEIAS Danilo Fluminimaggiore TUSAR 20 20 20 27 87 1

228 MONTALBANO Enrico Il Centauro TUSAR 0 17 11 17 45 2

413 MADEDDU William Iglesias TUSAR 0 15 10 25 3
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Classifica ASSOLUTA 

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

157 PUSCEDDU Alessandro Fluminimaggiore 17 20 20 20 20 97 1

138 LAI Filippo Fluminimaggiore 20 15 15 11 11 72 2

108 CARTA Pierluigi Fluminimaggiore 7 11 17 8 17 60 3

168 FARCI Vincenzo Iglesias 13 17 13 15 58 4

318 PIRAS Massimo Stop&Go 10 17 9 36 5

996 USAI Stefano Il Centauro 9 6 7 13 35 6

167 PUSCEDDU Giovanni Iglesias 13 11 10 34 7

133 TEMPORIN Paolo Rep.Corse Arzachena 15 10 6 31 8

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Fluminimaggiore 6 5 9 4 6 30 9

201 MARRAS Roberto Siniscola 11 13 24 10

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao 5 10 9 24 11

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao 8 15 23 12

184 DEIAS Danilo Fluminimaggiore 9 8 5 22 13

183 MURA Michele Iglesias 8 3 2 2 15 14

120 ANGIUS Ignazio Iglesias 7 4 4 15 15

149 CONTU Ivan Fluminimaggiore 2 5 5 3 15 16

185 MULAS Manuel Il Centauro 10 10 17

116 SERUIS Antonio Il Centauro 3 7 10 18

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola 1 8 9 19

197 ENNA Pierluigi Motor School Riola 7 7 20

528 MELIS Massimiliano Iglesias 1 6 7 21

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore 2 3 5 22

799 MURA Michele Iglesias 4 4 23

297 MACCIO' Matteo Iglesias 4 4 24

444 MADEDDU Christian Simone Iglesias 3 3 25

178 GIANNONI Giampiero Iglesias 2 2 26

281 DETTORI Francesco Motor School Riola 1 1 27

565 SECHI Augusto Il Centauro 1 1 28

Classifica SQUADRE A

17-mar 07-apr 05-mag ANNULLATA 29-set 10-nov

FLUMINIMAGGIORE 57 60 60 57 234 1

IGLESIAS 45 55 47 37 48 232 2
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